
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/460/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/398/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2012 roku 
w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego”  

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

o odpadach (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.) oraz art. 16 pkt. 3 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  

Nr 152, poz. 897), Uchwały Nr XXV/397/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku 

w sprawie Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego 2010 i Uchwały Nr XI/133/07 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 24 września 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/443/05 

Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2005 roku w sprawie „Programu Ochrony 

Środowiska Województwa Małopolskiego na lata 2005-2012” oraz uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku w sprawie Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXV/398/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2012 roku 

w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego” dokonuje się 
następujących zmian:  

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub 

nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

2.1.Kompostownia odpadów organicznych w Brzeszczach, ul. Graniczna 48.  

2.2.Kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Oświęcimiu, ul. Nadwiślańska 36.  

2.3.Kompostownia odpadów organicznych w Ujkowie Starym gm. Bolesław, ul. Osadowa 1.  

2.4.Kompostownia odpadów organicznych w Zalesianach gm. Gdów.  

2.5.Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych, Kęckie Góry Północne w Kętach  

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

Dla Regionu Tarnowskiego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych 

i innych bioodpadów:  

1.Instalacje regionalne:  

1.1.Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych w Tarnowie, ul. Cmentarna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5835



3) § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1.Instalacje regionalne:  

1.1.Zakład Zagospodarowania Odpadów w Myślenicach, ul. Kornela Ujejskiego 341.  

1.2. Zakład Zagospodarowania Odpadów w Tylmanowej, osiedle Rzeka 419.  

4) § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionu do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub 

nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn:  

2.1. Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Nowym Targu, ul. Jana Pawła II  

2.2. Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych w Zakopanem ul. Gawlaki 25.  

2.3.Rejonowa Sortownia i Składowisko Odpadów Komunalnych w Suchej Beskidzkiej ul. Wadowicka 4a.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5835


		2012-11-12T15:15:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




